BROCAS DE ACERO
DE ALTA VELOCIDAD
 PREMIUM ZANCO REDUCIDO.
VENTAJAS
FILOS NITRO-CARBURIZADOS
los cuales soportan altas
temperaturas.
SE MANTIENE
afilada por más
tiempo.
SUPERFICIE DORADA
recubierta de nitruro.
USOS
Para perforar: metales de alta dureza como el acero inoxidable,
fundición, aluminio, cobre, latón, aleaciones a altas temperaturas,
titanio y algunos plásticos.
ZANCO DE
3 planos.
PUNTA EN
ángulo de 135º.
ZANCO REDUCIDO
a 1/2".
CÓDIGO MEDIDA LARGO TOTAL (A) LARGO DE HÉLICE (B)
BZR33/64 33/64" 5"  3-1/8"  1
BZR17/32 17/32" 5"  3-1/8"  1
CARACTERÍSTICAS
ZANCO CON 3 PLANOS
para una mayor sujeción.
PUNTAS 135º
SPLIT POINT.
EXTRA PESADO
FABRICADO
EN ACERO M35
B
A
SUPERFICIE DORADA CON
recubrimiento de nitruro que
proporciona una máxima lubricación.
Zanco 1/2” con 3
planos de agarre
BZR5/8
BROCAS DE ACERO
DE ALTA VELOCIDAD
 PREMIUM ZANCO REDUCIDO.
CÓDIGO MEDIDA LARGO TOTAL (A) LARGO DE HÉLICE (B)
BZR35/64 35/64" 5"  3-1/8"  1
BZR9/16 9/16" 5"  3-1/8"  1
BZR37/64 37/64" 5"  3-1/8"  1
BZR19/32 19/32" 5"  3-1/8"  1
BZR39/64 39/64" 5"  3-1/8"  1
BZR5/8 5/8" 5"  3-1/8" 1
BZR41/64 1/64" 5"  3-1/8"  1
BZR21/32 21/32" 5"  3-1/8"  1
BZR43/64 43/64" 5"  3-1/8"  1
BZR11/16 11/16" 5"  3-1/8"  1
BZR45/64 45/64" 5" 3-1/8"  1
BZR23/32 23/32" 5"  3-1/8"  1
BZR47/64 47/64" 5" 3-1/8"  1
BZR3/4 3/4" 5"  3-1/8"  1
BZR49/64 49/64" 5"  3-1/8" 1
BZR25/32 25/32" 5"  3-1/8" 1
BZR51/64 51/64" 5" 3-1/8" 1
BZR13/16 13/16" 5" 3-1/8" 1
BZR53/64 53/64" 5" 3-1/8" 1
BZR27/32 27/32" 5" 3-1/8" 1
BZR55/64 55/64" 5" 3-1/8" 1
BZR7/8 7/8" 5" 3-1/8" 1
BZR57/64 57/64" 5" 3-1/8" 1
BZR29/32 29/32" 5" 3-1/8" 1
BZR59/64 59/64" 5" 3-1/8" 1
BZR15/16 15/16" 5" 3-1/8" 1
BZR61/64 61/64" 5" 3-1/8" 1
BZR31/32 31/32" 5" 3-1/8" 1
BZR63/64 63/64" 5" 3-1/8" 1
BZR1 1" 5" 3-1/8" 1
EXTRA PESADO
FABRICADO
EN ACERO M35